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V Papieski Przełajowy Bieg Integracyjny - Kielce -
27.09.2017r.

"Jeśli chcesz znaleźć źródło, musisz iść do góry, pod prąd"
Jan Paweł II

W środę 27.09.2017r. na wzgórzu Karczówka w Kielcach wychowankowie naszego Ośrodka wzięli udział w V Papieskim Przełajowym
Biegu Integracyjnym, zorganizowanym przez Świętokrzyskie Stowarzyszenie Kultury Fizycznej "SPRAWNI-RAZEM" Kielce, Zespół Szkół

Ogólnokształcących Specjalnych Nr 17 im. Karola Wojtyły - Papieża Polaka w Kielcach oraz Stowarzyszenie Apostolstwa Katolickiego
Księża Pallotyni. 

Imprezie przyświecają od pięciu lat te same cele, a mianowicie: uczczenie wizyty papieża Jana Pawła II w Kielcach, integracja młodzieży,
wykorzystanie aktywności sportowej do realizacji celów rehabilitacyjnych, rewalidacyjnych i wychowawczych, prezentacja możliwości
młodzieży z niepełnosprawnością intelektualną, upowszechnianie ruchu jako formy spędzania wolnego czasu, promocja regionu.

Zawody odbyły się na pięknych terenach wzgórza Karczówka, na terenach leśnych i w okolicach Klasztoru. Pogoda dopisała tak samo jak
liczba zawodników, którzy zjechali z całego województwa świętokrzyskiego.

W zmaganiach lekkoatletycznych wzięło udział 31 naszych uczniów ze wszystkich szkół wchodzących w skład Ośrodka w Broninie. Mieli
do pokonania dwie trasy przełajowe: biegową na dystansie 1000m i marszową na dystansie 800m. Na trasie marszowej aż 24 naszych
wychowanków pokonało ten niełatwy odcinek przełamując swoje słabości. Na mecie wszyscy zostali udekorowani medalami. Na trasie
biegowej  w  kategorii  dziewcząt  starszych  wystartowały  3  nasze  uczennice,  a  w  kategorii  chłopców  starszych  wystartowało  4
wychowanków z naszej  placówki.  Wysiłek naszych podopiecznych w pokonaniu trasy i  swoich rywali  został  nagrodzony na mecie
pięknymi  medalami  z  wizerunkiem papieża Jana Pawła  II.  Radość  i  nieustający  uśmiech na twarzach naszych podopiecznych po
szczęśliwie ukończonym biegu i dekoracji  medalami towarzyszył im jeszcze przez długi czas. 

Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Broninie otrzymał  CERTYFIKAT UCZESTNICTWA W PAPIESKIM PRZEŁAJOWYM BIEGU INTEGRACYJNYM -
RAJD GÓRNICZYM SZLAKIEM z rąk Prezesa ŚSKF "SPRAWNI RAZEM" - pana Piotra Kusiaka.

W nagrodę za zdobyte medale i wzorowe zachowanie uczniowie zostali zabrani do kina na film animowany pt. "Chrupać to my a nie nas!
Gang Wiewióra 2".

Podczas całego wyjazdu nad bezpieczeństwem uczniów czuwała kadra pedagogiczna Ośrodka. Wyjazd był bardzo udany, film wszystkim
się podobał. Uczniowie wrócili do Broniny szczęśliwi i uśmiechnięci.

Wyjazd do Kielc zorganizowała pani Ilona Pyrz. Dziękujemy.


